
Základní  způ sobilost podle ustanovení  §74 zákona č .13412016 Sb.,

o zadávání  veřeiných zakázek

Ph.D., akad. soch. a rest.

Se sí dlem (bydliš těm/mí stem podnikání ):  
tČ /nČ : 
Zastoupen: 

č estně prohlaš uie, ž e ve smyslu ustanovení :

o § 74 odst. ]  pí sm. a) zákona - nebyl v zemi své ho sí dla v poslední ch 5 letech před zahájení m
zadávací ho ří zení  pravomocně odsottzen pro trestný č in uvedený v pří loze č . 3 k zákonu, t j.:

a) trestný č in spáchaný ve prospěch organizované  zloč inecké  skupiny nebo trestný č in ú č asti na

organizované  zloč inecké  skupině
b) trestný č in při obchodování  s 1idmi

c) tyto trestné  č iny proti majetku

1. podvcld

2. ú věror,ý podvod
3. dotač ní  podl,od
4. podí lnictví
5. podí lnictví  z nedbalosti
6. legalizace výnosů  z trestné  č innosti
7. legalizace ,,,1inosů  z trestné  č innosti z nedbalosti

d) tyto trestné  č iny hospodářské
1 , zneuž ,it i infclrmace a postavení  v obchodní m sýku
2. sjednání  ýhody při z,adání  veřejné  zakáz,ky, při veřejné  soutěž i a veřejné  draž bě
3. pletichy při zadání  vcřejné  zakázky a při veřejné  soutč ž i
4. pletichy při veřejné  draž bě
5. poš kození  finanč ní ch zájmů  Evropské  unie

e) trestné  č iny obecně nebez,peč né

f) trestné  č iny proti Č eské  republice, cizí mu státu a mezinárodní  organizaci

8) tyto trestné  č iny proti pořádku ve věccch veřejných

1. trestné  č iny proti ýkonu pravomclci orgánu veřejné  moci a ú řední  osoby

2, trestné  č iny ú řední ch osob

3. ú platkářství

4, j iná poruš ení  č innosti orgánu veřejné  moci

nebo obdobný trestný č in podle řádu země sí dla dodavatele (ú č astní ka zadávací hcl ří zení );

k zahlazeným odsouzení m se nepřihlí ž í .

- Je-| i dodavatelem (ú č astní kem zadávací ho ří zeni) právnická osoba, splňuje výš e uvedené

podmí nky tato právnická osoba a zároveň kaž dý č len statutární ho orgánu.

- Je-li č lenem statutární ho orgánu dodavatele (ú č astní ka zadávací ho ří zení ) právnická osoba,

splňuje výš e uvedené  podmí nky
a) tato právnická osoba,

b) kaž dý č len statuární ho orgánu té to právnické  osoby a

c) osoba zastupují cí  tuto právnickou osobu v statutární m orgánu dodavate| e.

. Úč astní -| i se zadávací ho ří zení  poboč ka závodu



a) zahranič ní  právnické  osoby, splňuje výš e uvedené  podmí nky tato právnická osoba a

vedotrcí  poboč ky záv odu,
b) č eské  právnické  osoby, splňuje výš e uvedené  podmí nky kromě osob výš e uvedených

také  vedoucí  poboč ky závodu,

§ 74 odst. 1 pí sm. b) zákona - nenrá Č eské  republice nebo v zemi své ho sí dla v eviclenci daní
zachycen splatný claňový nedoplatek, nemá splatný nedoplatek na spotřební  dani.

§ 74 octst. 1 pí sm. c) zákona - nenrá v Č eské  republice nebo v zemi své ho sí dla splatný nedoplatek
na pojistné m nebo na penále na veřejné  zdravotní  pojiš tění .

§ 74 odst. 1 pí sm. d) zákona - nemá v Č eské  republice nebo v zemi své ho sí dla splatný nedoplatek
na pojistrré rn nebo na penále na sociální  zabezpeč ení  a pří spěvku na státní  polit iku
zanrěstnanosti,

§ 74 odst. 1 pí sm, e) zákona - není  v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí  o ú padku,
nebyla vů č i němu naří zena nucená správa podle jiné ho právní ho předpisu nebo není  v obdobné
situaci podle právní ho řádu země sí dla dodavatele (ú č astní ka zadávací ho ří zení ).

V Praze dne 7 , 12 , Z* ZL.



Výpis z veřejné  č ásti Živnostenské ho rejstří ku
Platnost k 05,10.20:? 13:20:08

.Imé no a přijrnení :  
Datum narozeni:  
Obč anství :  
Adresa sí dla:  
ldentiť rkač ní  č í slo osoby: 

Živ no s tens k ! opráv nění  c\ . 1

Předmět podnikrini:  Výroba, otlchod a služ by neuvedené  v pří lohách 1 až  3 ž ivnostenské ho zákona

Obory č inrr,osti:  Umělecko-řemeslné  zpracování  kovů
Připraltó a dokonč oyaci stavetrní  práce, specializované  stavební  č innosti
Zprostředkování  olrchodu a služ eb
yelkoobchod a maloobchod

eklamni č innosto marketing mediální  zastoupení
Návrhářskáo designórská, aranž órská č innost a modeling

- ,' Fotograť ické  stuž by
:

lý Mimoš kolní  výchova a vzelěláváni, pořádání  kurzů o š kolení , vč etně lektorské  č innosti
Provozoyání kulturnieh, kulturn&,vzdělávaclch a zátlavní ch zaří ztní ,pořádání
kulturní ch produkcí , zábav, výstav, veletrhů , přehlí dek, prodejnich a obdobný,ch akcí
Poskl"tování  služ eb osobní ho charakteru & pro osobní  hygienu

Druh ž ivnosti;  ohlaš ovací  volná

Yznik oprávnění :  2?.09.2000

Doba pl,atnosti opráwění :  na dobu neurč itou

Ži * , no s te ns ké  op rá tměn i č . 2

Předmět podrrikání :  Restaurování  děl z oboru rlí tvarných uměni, která nejsou kulturní mi památkami nebo
jejich č ástmi, ale jsou ulož ena ve sbí rlcí ch muzeí  a galerií  nebo se jedná o předměty

kulturní  hodnoty

Druh ž ivnosti:  ohlaš ovací  vázaná

Vznik oprávnč ni:  25.02.2009

Doba platnosti oprávnění :  na dolru neurč itou

Úřacl piislirš ný pcl< 1le §7l odst,2 ž ivnostenské lro zákona: Úřad městské  č ásti Praha 8

Ministr: t,stvo priimyslu a obc{ rodtt osr,č r,lč ujc, ž c ú clajc rtr,cdcnó v tonlto výpisc jsou k eiatu platriosti výpisu zapsány

v ž  ivnostenské rn rej sti,iku.

ZVW ,?.l,i wtjl}  0{ )4l i(}  j ]_1_



ž  i,,lnn* st;err* ký, rtl j  * ť  i1 í  h;

ů vóřu j i pĎd p,ořia< * uvýnl iÍ ,Í le,lt i: rt 1ů 77iO* ]009634 , ; ii i.l t.at.rr ,l i* t; i n; l , l.* .i: .t lr.Í .r,

vrrrÍ l.í ,} a přtlver* tlní m v)ilil 1:.u$:rr_l ; r it,t l"nrm;at':ní ltt.: ,, §.: ; )ť _cj: ,,l: .ť } l,í ,it.J ,''l.: .lřuljrró s;prá,,,y
ř r"] .t lkt; r,* rrri* l.;ó 6r* ..": | * l':y r* tr ptr,.; lub5l ] ,irl; i.; innii,l, lii,,; l.; ,ir: j,.,i.j,i,i: ,,j, | : : ; t) ; : : :  1 ).Í .* ;Lt.l,

* lpr,ávy v e} ek_t.r* nir:kó puc* crbň,.

Praha 71 r,.1trt: :  §5 - 1S - 2022 v

F] r:rlpis 

/§

l 1 ,-l l.. ,L t , í ,! \ ,.t ,,



Čestné prohlášení uchazeče dle § 79 odst. 2, písm. i) zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
                                                                                              

 

 
Společnost PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 38, 160 00 Praha 6, IČ: 480 26 450, zastoupená p. Janem 
Munzarem, jednatelem společnosti 
 
čestně prohlašuje, že 

 
průměrný roční počet zaměstnanců a počet vedoucích zaměstnanců dodavatele za poslední 3 roky byl 
následující: 
 

 

 
 

Rok 

 

Počet zaměstnanců 
Počet vedoucích 

zaměstnanců 

 

Celkem 

 
2019 

 
36 4 

 
40 

 
2020 

 
35 4 

 
39 

 
2021 

 
26 4 

 
30 

                  

 
 

 

Všichni naši zaměstnanci se v uplynulých letech podíleli na plnění zakázek při obnově kulturních 
památek. 
 
 

 

V Praze dne 7. 12. 2022 
 
 
 

 
                                                                             

…….………………………………… 
                                                                      Jan Munzar, jednatel společnosti  
         PRACOM s.r.o. 
 
 

Jan 

Munzar
Datum: 2022.12.07 

12:22:14 +01'00'



Příloha č. 6 zadávací dokumentace 

 

                           

  
 
  

  

Závazek dodavatele  
dle čl. 8 zadávací dokumentace 

 

Informace o zadávacím řízení: 

Název zadavatele: Město Brandýs nad Labem–Stará Boleslav 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem 
– Stará Boleslav 

IČ zadavatele: 00240079 

Název veřejné zakázky: „Revitalizace zámku v Brandýse nad Labem-Staré 
Boleslavi - JV ohradní zeď zámeckého parku“ 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

Dodavatel PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 38, 160 00, IČ: 480 26 450 se zavazuje, že:  

1. bude platit závazky za poskytnuté plnění svým poddodavatelům do 10 pracovních 

dnů od obdržení platby od zadavatele; 

2. zajistí dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména 
odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy.  

3. všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných 
registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu 
v ČR. 

4. veškeré použité stavební materiály budou zdravotně nezávadné s dlouhou životností 
pro účely naplnění ekologicky šetrného řešení stavby. 

 

 

V Praze dne 7. 12. 2022 

 

 

……………………..…………………… 

 Jan Munzar, jednatel 

 

Jan 

Munzar
Datum: 2022.12.07 

11:15:36 +01'00'



g{ =  GENERAI I
EHe}  č rsruí  pol tš Ť or,ru

Pojiš tění  majetku a odpovědnosti
podnikatele a právnických osob ProfiPlán

Pojistka

potvrzení  o uzavření  pojistné  smlouvy č . 4582690596

P.aha 08.10.2021 Á

§o
o1oo

Pojistitel;  Pojistní k:

Generali Č eská pojiš ť ovna a,s. název: PRACOM s.r,o.
spálená 75116 adresa: Nad Pať ankou 1810/38, PMHA 6, 160 oo
110 00 Praha 1 - Nové  Město stát:  Č EsKÁ REPUBL| KA
lč o:+ szlzgsa lč o:  48026450

Přehled pojiš tění
Pojiš tění  obecné  odpovědnosti

Pojiš tění  obecné  odpovědnosti

oprávněnou osobou z tohoto pojiš tění  je pojistní k.

Pojistná událost §
Pojistnou událostí  je vznik povinnosti pojiš těné ho nahradit š kodu nebo ú jmu uvedenou V pojistné  smlouvě ;
č i poiistných podmí nkách, se kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné  plnění . §
Pojistná nebé zpea' §
Pojistným né bezpeč í m jsou skuteěnosti a události Vymezené  V pojistné  smlouvě jako mož ná pří č ina Vzniku
pojistné  události.

Pojiš tění  se ří dí  pojistnou smlouvou a Vš eobecnými pojistnými podmí nkami pro pojiš tění  majé tku
a odpovědnosti V PPMO-P -O2I  2020.

Pojiš tění  v základní m rozsahu se sjednává s limitem pojistné ho plněni 30 000 000 Kč .
PoJiš tění  V základní m rozsahu se sjednáVá s ú zemní m rozsahem Č eská republika.
Pojiš tění  V základní m rozsahu se sjednáVá se spoluú č astí  'l0 000 Kč ,

Pojistná doba
sjednané  poiiš tění  je ú č inné  od 0:00 hod dne 07.10.2021.
Pojiš tění  se sjednáVá na dobu neurč itou.

Pojistitel pofurzuje, ž e ú daje obsaž ené  v pojistce jsou platné  ke dni její ho Vydání .

Platnost pojistky od: 07.10,2021

ředitel spráVy pojiš tění

Generali Č eská pojiš ť ovna a.s.

cpneldl č  es! s ool 'l ovná á,! sprl.". ; ; ; ;  Ň""1; ; ;  I  l o oo P,dhá , lč o a52 72 956 D.( c 769000 I  27J lp / apsá1" v oo, hód.lr .e,< t;  \ u Ýederé m Mé sl.k/m loJd.m v pí Jze spla



Prohlášení uchazeče o počtu listů v nabídce 

 
 
 
Společnost PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 38, 160 00 Praha 6, IČ: 480 26 450, 
zastoupená p. Janem Munzarem, jednatelem společnosti 
 
 
prohlašuje, že 
 
 
 
celá nabídka obsahuje 69 listů. 
 
 
 
 
 
V Praze dne 7. 12. 2022 
 
 
 
 
 

…………………………………………                                                                                                             
Jan Munzar, jednatel 
PRACOM s.r.o 

Jan 

Munzar
Datum: 2022.12.07 

17:09:21 +01'00'


